附件20：产品质量监督抽查责令停产通知书

产品质量监督抽查责令停产通知书

                                      （编号）
 （企业名称）  ：

在      年      月（季度）              产品质量监督抽查中，你企业违反了附件第        条法律法规规定，依法责令你企业自    年  月  日起           停产整顿。

特此通知。

附件：

1．违反产品质量法第四十九条规定，生产不符合保障人体健康和人身、财产安全的国家标准、行业标准的产品，情节严重。

2．违反产品质量法第五十条规定，在产品中掺杂、掺假，以假充真，以次充好，以不合格产品冒充合格产品。

3．违反产品质量法第五十一条规定，生产国家明令淘汰的产品。

4．违反产品质量法第五十四条规定，限期使用产品未在显著位置清晰地表明生产日期和安全使用期或者失效日期，或者不具有产品应当有的警示标志、中文警示说明。
5．违反产品质量法第五十六条规定，拒绝接受依法进行的产品质量监督检查，且拒不改正。

6．有关法律法规规定的其他情况。
                       （下达通知单位公章及日期）

附件20文书说明：

    1．此文书主要用于质量技术监督部门在产品质量监督抽查过程中，对违反产品质量法相关法律法规规定的企业，责令企业停产整顿时使用。

    2．违反条款直接填写数字即可。